
■ご案内
〇旅行代金には旅行日程に明示した運輸機関の運賃・料金・食事代・入場料を含みます
但し、指定集合場所まで及び解散場所からの交通費、その他個人的費用は含まれません
〇最小催行人員は1名様となります

＊お客様の個人情報はお客様との連帯のために利用させていただくほか、お客様がお申込み
いただいた旅行において運送・宿泊機関等の提供するサービスの手配及び受領のための
手続きに必要な範囲で利用させていただきます。運送・宿泊機関などへの個人情報の提供に
ついて同意の上お申し込みいただきます

取消日
１０～８日前
７～２日前
前　日
当　日
旅行開始後または無連絡不参加

取消料
旅行代金の２０％
旅行代金の３０％
旅行代金の４０％
旅行代金の５０％

旅行代金の全額

旅 行
企画・実施

四日市旅広場

四日市市城東町２１－１８ 取扱管理者／服部克史

友だち登録
お願いします

四日市旅広場のＬＩＮＥ
公式アカウントできました

■詳しい旅行条件を説明した書面を用意していますので、事前にご確認の上お申込ください
■旅行契約の成立後、お客様の都合で旅行を取消される
場合は、旅行代金に対しておひとりにつき下記の料率で取
消料をお支払いいただきます

観光庁長官登録旅行業務1934号 日本旅行業協会(JATA)会員

■定休日：水・日・祝日 営業時間：10：00～18：00

■ご案内■
・ビュッフェとブルーベリー狩りの開始時間をそれぞれお決めください。

・小人は小学生が対象です。小人にはお買物券は付きません。予めご了承ください。幼児の方については、お問い合わせくださいませ。

・お買い物券は、当日のみ有効です。差額のご返金はございません。超えた場合は差額を当日店舗にてお支払いくださいませ。

・ブルーベリーガーデンは雨天催行です。室内ではございませんので、雨具をご用意くださいませ。

【予約時間】

パティスリー ラ・パルムドールのデザートビュッフェと赤塚ブルーベリーガーデンで憩いの一日を・・・

赤塚ブルーベリーガーデン
では完熟でおいしいブルー
ベリーが食べ放題！園内の
ブルーベリーは30品種以上
で、時期によってさまざま
な品種が味わえます。

～パティスリーラ・パルムドール～

～赤塚ブルーベリーガーデン～

【土・日・祝】 デザート＆パンビュッフェ

①10:30〜 90分制限
②13:00〜 90分制限
【平日】 デザートビュッフェ

①10:30〜 90分制限

設定日：7月17日～8月11日 水曜・金曜・土曜・日曜・祝日

① 9:00～12:00（最終入園11：00）
② 13:00～16:00（最終入園15：00）

お一人様ご旅行代金
（カッコ内は小人代金）

みえ旅
割引額

お支払額
（当社へ支払分）

地域応援クーポン

水・金曜日 10,000円
(5,500)

5,000円
(2,500)

5,000円
(3,000)

2,000円付
(1,000)

土・日・祝日 10,500円
(6,000)

5,000円
(2,500)

5,500円
(3,500)

2,000円付
(1,000)

【予約時間】

パン・パティスリーの
テイクアウトで当日利用
できるお買い物3,000円分
付き

※小人は付きません。

デザートビュッフェと
完熟ブルーベリー狩りの満喫コース

ショーケースに並んだ煌びやかなケー
キ、作りたて・焼きたてのパンやマド
レーヌなどの焼き菓子、温かいものは
温かく・冷たいものは冷たくを楽しん
でいただく食べ放題のお店です。コー

ヒー・紅茶ジュース類もすべて飲み放
題！


