デザートビュッフェと 完熟ブルーベリー狩りの満喫コース

パティスリー ラ・パルムドールのデザートビュッフェと赤塚ブルーベリーガーデンで憩いの一日を・・・

設定日:7月17日~8月11日 水曜·金曜·土曜·日曜·祝日

~パティスリーラ・パルムドール~



パン・パティスリーの テイクアウトで当日利用 できる**お買い物3,000円分 付き** ※小人は付きません。

【予約時間】

【土・日・祝】 デザート&パンビュッフェ

①10:30~ 90分制限

②13:00~ 90分制限

【平日】 デザートビュッフェ

①10:30~ 90分制限



ショーケースに並んだ煌びやかなケーキ、作りたて・焼きたてのパンやマドレーヌなどの焼き菓子、温かいものは温かく・冷たいものは冷たくを楽しんでいただく食べ放題のお店です。コーヒー・紅茶ジュース類もすべて飲み放題!



~赤塚ブルーベリーガーデン~

赤塚ブルーベリーガーデンでは完熟でおいしいブルーベリーが食べ放題!園内のブルーベリーは30品種以上で、時期によってさまざまな品種が味わえます。



【予約時間】

① 9:00~12:00 (最終入園11:00)

② 13:00~16:00 (最終入園15:00)

	お一人様ご旅行代金 (カッコ内は小人代金)	みえ旅 割引額	お支払額 (当社へ支払分)	地域応援クーポン
水•金曜日	10,000円	5,000円	5,000円	2,000円付
	(5,500)	(2,500)	(3,000)	(1,000)
土・日・祝日	10,500円	5,000円	5,500円	2,000円付
	(6,000)	(2,500)	(3,500)	^(1,000)

■ご案内■

- ・ビュッフェとブルーベリー狩りの開始時間をそれぞれお決めください。
- ・小人は小学生が対象です。小人にはお買物券は付きません。予めご了承ください。幼児の方については、お問い合わせくださいませ。
- ・お買い物券は、当日のみ有効です。差額のご返金はございません。超えた場合は差額を当日店舗にてお支払いくださいませ。
- ・ブルーベリーガーデンは雨天催行です。室内ではございませんので、雨具をご用意くださいませ。
- ■詳しい旅行条件を説明した書面を用意していますので、事前にご確認の上お申込ください

■ご案内

■ こ来の の旅行代金には旅行日程に明示した運輸機関の運賃・料金・食事代・入場料を含みます 但し、指定集合場所まで及び解散場所からの交通費、その他個人的費用は含まれません ○最小催行人員は1名様となります

- * お客様の個人情報はお客様との連帯のために利用させていただくほか、お客様がお申込み いただいた旅行において運送・宿泊機関等の提供するサービスの手配及び受領のための 手続きに必要な範囲で利用させていたきます。運送・宿泊機関などへの個人情報の提供に ついて同意の上お申し込みいただきます
- ■旅行契約の成立後、お客様の都合で旅行を取消される 場合は、旅行代金に対しておひとりにつき下記の料率で取 消料をお支払いいただきます

	取消日	取消料	
	10~8日前	旅行代金の20%	
		旅行代金の30%	
		旅行代金の40%	
	当 日	旅行代金の50%	
	旅行開始後または無連絡不参加	旅行代金の全額	

観光庁長官登録旅行業務1934号 日本旅行業協会(JATA)会員 旅 行

an with the same of the same

四日市旅広場

■定休日:水・日・祝日 営業時間:10:00~18:00 四日市市城東町21-18 取扱管理者/服部克史





